
 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 28022012     -      Listado a  28 de Febrero    de 2012, a las 08:56

Página 1 de 12

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

023028783
053143347
077710195
023013482
048320541
023279919
047068775
074649327
077709908
079104351
048980939
076149497
048478753

077562754

023015037

023028783

  ANTONIA
  JOSE ANGEL
  MARIA PIEDAD
  PEDRO JOSE
  MARIA JOSE
  ANTONIA
  FRANCISCO JOSE
  FRANCISCOJESUS
  ELOISA
  ALBERTO
  MANUEL
  LUISA
  PEDRO DANIEL

  JUAN PEDRO

  GINES

  ANTONIA

  ARROYO MONTORO
  ARTUÑEDO ALARCON
  AYALA BERNAL
  AYALA BERNAL
  BERENGUER SARMIENTO
  GALERA SANCHEZ
  GARCIA MARTINEZ
  GUTIERREZ LINARES
  LOPEZ CASTAÑO
  MANZANERA SAURA
  MARIN GARCIA
  MARTOS SANCHEZ
  RUIZ MARCO

  ABELLAN MATALLANA

  CABREJAS CARRION

  ARROYO MONTORO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590011 INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
053143347
077710195
023013482
048320541
023022926

048458419

023285682

023279919
047068775
048482025

077568628

023025201

023257520

048445149

034822997

077709908
079104351
048489147

076149497
048483058

023036688

023030475

023278617

034792345

048478753

  JOSE ANGEL
  MARIA PIEDAD
  PEDRO JOSE
  MARIA JOSE
  Mª INMACULADA

  ANTONIO JOSE

  FRANCISCA

  ANTONIA
  FRANCISCO JOSE
  MARTA

  VICTORIA PILAR

  LUCIA

  ELOY

  PEDRO MANUEL

  JUAN

  ELOISA
  ALBERTO
  LORENA

  LUISA
  ALEJANDRO

  LAURA VANESSA

  CAROLINA

  VIRGINIA

  INMACULADA

  PEDRO DANIEL

  ARTUÑEDO ALARCON
  AYALA BERNAL
  AYALA BERNAL
  BERENGUER SARMIENTO
  DIAZ BLAZQUEZ

  FERNANDEZ BERNA

  FERNANDEZ ROS

  GALERA SANCHEZ
  GARCIA MARTINEZ
  GARCIA RIOS

  GOMEZ GOMEZ

  GUTIERREZ SANCHEZ-OSORIO

  HAYA GARCIA

  HERNANDEZ MORENO

  LEGAZ MARTINEZ

  LOPEZ CASTAÑO
  MANZANERA SAURA
  MARTINEZ ALVAREZ

  MARTOS SANCHEZ
  OROZCO LÓPEZ

  PEÑAFIEL VERA

  PEREZ SALAS

  PIERNAS MARTINEZ

  ROS ORENES

  RUIZ MARCO

0590011 INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590011 INGLÉS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590019 TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 28022012     -      Listado a  28 de Febrero    de 2012, a las 08:56

Página 3 de 12

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

074360920

045076928

024393892

023035141

022981508

079100035

048419512

023273070
048396615
077721094
045711326
029156177
029083257
048517653
077711267
053154392

  EMILIO JOSE

  M. DOLORES

  M ROSARIO

  GINESA MARIA

  ROSARIO

  ADRIAN

  JOSE ALFONSO

 DAVID
 SALVADOR
 MARIA JOSEFA
 LUCIA ALODIA
 MARIA PILAR
 CARMEN
 MARIA
 MARIA DOLORES
 MARIA TERESA

  SELVA AGULLO

  SILLERO TRAVERSO

  SORIANO SABATER

  TAUSTE MARTINEZ

  CARDENAS MARTINEZ

  CASES QUESADA

  NICOLAS ABENZA

 CHUECOS MARTINEZ
 DOMINGUEZ CAYUELA
 FERNANDEZ MARTINEZ
 GARCIA ROSILLO
 MARCOS GONZALEZ
 MARTIN ARAGON
 PARDO DELGADO
 TOMAS PEREZ
 URDIALES LORCA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590019 TECNOLOGÍA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
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DNI   Nombre  Apellidos
073996115

072723386

044754420

044387404

048491433

044790880

020036990

025484063

047067562

048494398

075796185

052811845

003099141

023039508

048422754

021500906

027486540

039719289

077711567

  RAMON

  CARLA

  SONIA

  MARIA JESUS

  MANUEL

  CARMEN

  ESTEFANIA

  LAURA

  RUBEN

  ROSALIA

  MIGUEL ANGEL

  PEDRO

  NURIA

  MARIA BEATRIZ

  FCO. TOMAS

  JOSE ANDRES

  MARCOS

  JOSE JAVIER

  INMACULADA

  AGEA DURAN

  AGUIRRE PASCASIO

  ALBERT CARRILLO

  ALCAHUD CORTES

  ALCARAZ TOMAS

  ARCE AGUILAR

  ARES CRESPO

  ARIAS FERRER

  ARMERO GOMEZ

  AROCA MARIN

  BARRERA BENJUMEA

  BASTIDA DE GEA

  BENITO FERNANDEZ

  BERNAL MORENO

  BERNAL PALAZON

  BERNAL SOTO

  BLAYA FAJARDO

  BRETOS BLANCH

  BUITRAGO LOPEZ

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590011 INGLÉS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0595510 DISEÑO DE MODA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590011 INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590009 DIBUJO

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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024244541

023037791

048485680

027486006

023259286

053149195

075226424

077712740

048551131

048465349

023029277

077503267

053113065

023042726

045566095

048502795

034835071

029041294

048401431

074722027

  JESUS

  INMACULADA

  ANA ESTHER

  MIGUEL ANGEL

  MARIA ISABEL

  JOSE

  DIEGO

  SILVIA

  DANIEL

  JUAN

  FLORENTINA ANDREA

  JOAQUIN

  DAVID

  FRANCISCO J

  JOSE LUIS

  MARTA

  LAURA

  AMANCIO

  PEDRO

  CRISTINA

  CAMACHO ARENAS

  CAMPILLO ALCALA

  CANO CANO

  CANOVAS MOLINA

  CANOVAS SALAS

  CAÑABATE CABEZUELOS

  CAPARROS SOLER

  CARRILLO ORTEGA

  COLL VEGARA

  CONEJERO SERRANO

  CONESA CELDRAN

  CORREYERO GUILLEN

  COSTAS SANTOS

  CRESPO SANCHEZ

  CUADRADO ROCAMORA

  CUARTERO GOMEZ

  CUTILLAS CASTELLAR

  DATO RUIZ

  DELGADO YARZA

  DIAZ DE LA TORRE

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

0594459 TEORÍA TEATRAL

0594459 TEORÍA TEATRAL

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0595510 DISEÑO DE MODA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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005690453

023024518

048507062

029076781

021687122

047050241

044509636

077715903

075243452

023250432

045565908

048460245

048468807

034831593

052819355

074647729

034823663

023287697

034818798

048479099

  BEATRIZ

  CAYETANO

  INMACULADA

  BEGOÑA

  NOELIA

  CARMEN

  CRISTINA

  ANTONIO MIGUEL

  M DEL CARMEN

  MIGUEL ANGEL

  VICENTE

  FRANCISCO ANTO

  JOSE ANTONIO

  MARTA

  MARIA

  CRISTINA

  BEATRIZ

  JAVIER

  ALFONSO

  ROBERTO

  DIAZ DEL CAMPO ARANDA

  ESPEJO CONESA

  ESPIÑEIRA CARRILLO

  FERNANDEZ GUTIERREZ

  FERRER PEDRAZA

  FIGUERES CUESTA

  FUSTER CANCIO

  GALLUT SANCHEZ

  GARCIA ALONSO

  GARCIA BELMONTE

  GARCIA BERNA

  GARCIA BERNABE

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA NICOLAS

  GARCIA PARRA

  GARCIA PENA

  GARCIA RUBIO

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA VILLALBA MARTINEZ

  GOMEZ GARCIA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0595510 DISEÑO DE MODA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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029065180

077570509

077524578

045711146

074243028

014624625

048495248

023016515

077520505

022963092

074515791

079106864

029057048

048415998

029001000

023276924

074514124

077564104

053143215

011946297

  TIRSO ANTONIO

  MARIA CARMEN

  MARIA MERCEDES

  FRANCISCO JAVIER

  JUAN JOSE

  ALEJANDRO

  DAVID

  M DEL PILAR

  M. JOSEFA

  JOSE ANTONIO

  MARIA ANGELES

  MARIA ANGELES

  MARIO

  EDURNE

  GARCIA

  CARMEN

  ROSA ANA

  Mª DOLORES

  JUAN DIEGO

  ANTONIO JOSE

  GOMEZ LOZANO

  GOMEZ SANTOS

  GOMEZ TORNERO

  GUERRERO OLIVER

  GUILLEN NAVARRO

  GUILLEN SANTORO

  GUILLEN VEGA

  HERNANDEZ FERRER

  HERNANDEZ HERNANDEZ

  HERNANDEZ JUAN

  HERREROS LAGUIA

  HURTADO LUCAS

  JIMENEZ NAVARRO

  JORGE MARTINEZ

  JULIAN GARNES

  LANDABURU NIETO

  LOPEZ CANALES

  LOPEZ FERNANDEZ

  LOPEZ HEREDIA

  LOPEZ HUMARA

0594459 TEORÍA TEATRAL

0590011 INGLÉS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590010 FRANCÉS

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

0590010 FRANCÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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052807991

053144584

048433139

053230408

027455747

077707325

033478099

034830421

034819609

027470731

048483193

023042129

048417003

023002519

048460387

023053726

048497539

029058539

048516700

048491456

  FRANCISCO JAVIER

  PEDRO

  STEPHANIE

  SARA

  FRANCISCO

  MARAVILLAS

  ANTONIO

  ANA MARIA

  Fº JAVIER

  M.FRANCISCA

  ANA

  SARA

  CARMEN MARIA

  ISABEL

  RICARDO

  MARIA DOLORES

  MARIA ISABEL 

  ANGEL

  MARIA VICTORIA

  TAMARA

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MONDEJAR

  LORA TOLEDO

  LORCA SANCHEZ

  LORENCIO ABRIL

  LORENZO SOTO

  LOZANO BUSTAMANTE

  MAESTRE MOLINA

  MARCHANTE TEJADA

  MARIN GARCIA

  MARTIN ROJO

  MARTINEZ CANO

  MARTINEZ HERNANDEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MOLINA

  MARTINEZ OLMOS

  MARTINEZ PASTOR

  MINGUEZ CANO

  MONEDERO SAIZ

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590011 INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594459 TEORÍA TEATRAL

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590006 MATEMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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004617176

023020698

023026624

052740565

048510955

048476998

077518355

048485999

029004059

007555745

048486887

048472978

021511427

023303613

020440901

034794264

023281550

023026509

034836333

022143444

  JUAN ALBERTO

  VICTOR HUGO

  JOSE LUIS

  PEDRO ANTONIO

  MARIA

  ROCIO

  MANUEL

  MARIA

  MANUEL

  INMACULADA

  CRISTOBAL

  RAQUEL

  ESTHER TRISTAN

  TATYANA

  DESAMPARADOS

  MARIA ANGELES

  CRISTOBAL

  BEATRIZ

  ANTONIO

  SALVADOR

  MONTOYA CANIEGO

  MORALES AYALA

  MORALES BERNAL

  MOROTE RABADAN

  MUÑOZ MUÑOZ

  MUÑOZ PEREZ

  MURCIA VERA

  NICOLAS HERNANDEZ

  NOGUERA CAYUELAS

  ORTEGA CAMPILLO

  ORTEGA GALINSOGA

  ORTIZ SORIANO

  PALOMINO LLOPIS

  PANAYOTOVA DIMITROVA

  PARDO CUENCA

  PEREZ ALHAMA

  PEREZ LAZARO

  PEREZ SAURA

  POLO PALAU

  PUCHE JUAN

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0595510 DISEÑO DE MODA

0590011 INGLÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590009 DIBUJO

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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053140432

053146494

044396360

033413044

023028209

048427673

044394078

048479849

048541633

048554300

053713088

074244093

X4999795D

023009863

027432932

048506848

047066768

077517900

023038292

034829462

  JOSE ANTONIO

  GERMAN

  CARLOS

  SONIA

  MARIA CARMEN

  SALVADOR

  MANUEL ANGEL

  SILVIA PILAR

  LAURA

  ANTONIO

  MARIA DEL MAR

  JOSE

  MARIE ANGE

  MARIA BELEN

  FELIPE ALEJAND

  MARIAFUENSANTA

  SONIA

  ANTONIO

  ALFONSO

  Mª LOURDES

  PUENTE JUAREZ

  RABADAN JUAREZ

  RAMIREZ DIEZ

  RIBELLES GUILLEM

  ROBLES REDONDO

  RODRIGUEZ CANOVAS

  RODRIGUEZ FERNÁNDEZ

  RUBIO POLO

  RUIZ ORTIN

  SAEZ GAMBIN

  SALINAS PEREZ

  SAMPEDRO DE LA TORRE

  SANCHEZ 

  SANCHEZ ALBALADEJO

  SANCHEZ GUILLEN

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MOLINA

  SANCHEZ MOYA

  SANCHEZ RODENAS

  SANCHEZ RUIZ

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590010 FRANCÉS

0590010 FRANCÉS

0594459 TEORÍA TEATRAL

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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077514379

045802154

048491784

004612587

048366863

044376493

026237802

005696282

048630019

077709086

023272063

034814916

048396998

032688584

029074365

048496627

020478032

  JUAN MANUEL

  ANA GABRIELA

  M TERESA

  ERNESTO

  JOSE

  JOSE VICENTE

  BEATRIZ

  Mª DEL PRADO

  DANIEL

  YOLANDA

  MANUEL

  ANTONIO

  ERNESTO

  NOEMI PATRICIA

  JOSE LUIS

  MARCO A

  MARIA

  SANCHEZ SAORIN

  SANTUCHO VALLS

  SAURA ALCARAZ

  SEGOVIA APARICIO

  SEPULCRE GUILABERT

  SERNA LUNA

  SEVILLA ALMANSA

  SOBRINO DE TORO

  SOLANA CAMPOY

  SORIA BARBA

  SOSA LOPEZ

  TALON TOLEDO

  VALDES GARCIA

  VAZQUEZ ALVAREZ

  VERDU CARRION

  VERTIZ DIAZ

  VICENTE VIÑAS

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0595510 DISEÑO DE MODA

0590009 DIBUJO

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0595510 DISEÑO DE MODA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
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077562754

048540135

077323103

034822148

029073190

  JUAN PEDRO

  CARMEN ALICIA

  ANTONIA

  PABLO

  ANTONIO

  ABELLAN MATALLANA

  GONZALEZ MARTINEZ

  MORAL MARTINEZ

  PINEDA FERNANDEZ

  ROJANO PALOMARES

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

0590009 DIBUJO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


